

Justificatif de Parution

N° d'annonce: DNA-410759500

Nous soussignés, Les Dernières Nouvelles d'Alsace représenté par son directeur général, Laurent COURONNE, déclarons avoir publié le texte intégral d'annonce légale ci-dessous :

Date de mise en ligne: 21/04/2024

Support de parution : Dernières Nouvelles d'Alsace

Département de parution : Bas-Rhin

COMMUNE DE BITSCHHOFFEN

Avis d'appel public à la concurrence simplifié Marché Public de travaux - Procédure adaptée

1 - Pouvoir adjudicateur : COMMUNE DE BITSCHHOFFEN
1 rue de l'Eglise - 67350 Bitschhoffen.fr
1 - Obje annaire de l'Eglise - 67350 Bitschhoffen.fr
2 - Obje annaire de l'Eglise - 67350 Bitschhoffen.fr
2 - Obje annaire de l'Eglise - 67350 Bitschhoffen.fr
3 - Obje annaire de l'Eglise - 67350 Bitschhoffen.fr
4 - Obje annaire annaire de l'Eglise de l'Eglise - 67500 STRASBOURG
5 - Maitre d'oeuver : SF.1 (Schwartz Francis Ingénierie)
8, rue de la Renaissance - 67000 STRASBOURG
6 Contact : M. Francis SCHWARTZ - Tél. 20 83 83 12 40
5 - Procédure : Marché de travaux - Procédure adaptée ouverte - 2 Lots : LOT01 Voirie et réseaux divers / LOT02 Eclairage Public
Aucune variante autorisée ni imposée.
5 - Caractéristiques principales : Eclairage et l'Ebre flecom) Travaux
Calariage Public (Záblage, fourniture et pose de matériel d'Eclairage Public).
Fourniture et pose de mobilier urbain
6 - Critère d'attribution : Pix des prestations 60% - Valeur technique 40%
7 - Date et heure limite de réception des offres : 16 MAI 2024 à 12h00
8 - Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif
Strasbourg 31, aveue de la Paix B.P. 10381 - 67070 Strasbourg
9 - Date d'envoi du présent avis à la publication : 18 AVRIL 2024
Pour plus de renseignements, retrait du dossier et avis complet disponible sur le profil acheteur du pouvoir adjudicateur :
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu/
Le Maire de la Commune de Bitschhoffen
François ANSTETT

Lien de l'annonce : https://www.eurolegales.com/Annonce/AppelOffre/Bas-Rhin/Commune-Bitschhoffen-MAPA-Amenagement-lot-Le-Hungerberg.html



Laurent Couronne

Directeur général des Dernières Nouvelles D'Alsace

> Laurent COURONNE Directeur Général Dernières Nouvelles d'Alsace